(
Питеркинского сельского поселения

с
) (
ВЕСТНИК
)[image: krasch_gerb]
 (
Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики
)

 (
13 июня
2018 г.
)
 (
№ 12
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации  Питеркинского сельского поселения
	Красночетайского района Чувашской Республики

О  проведении торгов (открытого аукциона)

от 13 июня  2018 г. № 24

          В соответствии со ст. 39.11.  Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,  администрация  Питеркинского сельского поселения Красночетайского  района п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести торги в форме открытого аукциона по предоставлению  земельного  участка  в  собственность согласно приложению.
      2.  Начальную цену земельного участка определить на основании оценки независимого оценщика.
      3.   Задаток установить  в размере 20 % от начальной цены земельного участка.
      4.  Опубликовать сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона, на сайте  www.torgi.gov.ru, в информационной издании «Вестник Питеркинского сельского поселения»   и  на сайте администрации Питеркинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики.
       5. Специалисту администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района по результатам торгов подготовить проект договора купли-продажи земельного участка.

Глава  Питеркинского
сельского поселения                                                                                                         В.Г.Михуткин

                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                                        администрации Питеркинского
сельского поселения Красночетайского
                                                                                                                            района Чувашской Республики
                                                                                                                              от 13 июня 2018 г.  № 24

		№
п/п
	Разрешенное       использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного             участка
	Вид права
	Категория земель

	1
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Питеркинское
	16100
21:15:190109:251

Собственность
	земли сельскохозяйственного назначения

Объявление

Администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района на основании постановления администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района «О проведении торгов (открытого аукциона)» от 13.06.2018 г № 24, сообщает о проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже земельного участка (далее Участок).
Лот 1- продажа права собственности Участка площадью 16100 кв.м, с кадастровым № 21:15:190109:251, местоположение: Чувашская Республика, Красночетайский район, сельское поселение Питеркинское, земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование:  для ведения сельскохозяйственного производства: начальная цена Участка – 8211 руб., размер задатка 1642 руб. 20 коп., «шаг аукциона» - 246 руб. 33 коп., обременение права не зарегистрировано;
Аукцион состоится  18 июля 2018 года в 10.00 часов по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Питеркино, ул.Новая, д.1.
Заявки принимаются с 13 июня 2018 года по 13 июля  2018 года по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов по московскому времени по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Питеркино, ул. Новая, д.1. Контактный телефон: 8(83551)2-19-84 и на официальном сайте администрации Питеркинского сельского поселения sao-piter@krchet.cap.ru

[bookmark: sub_1100][bookmark: sub_1000]

	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1
sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения
Ответственный за выпуск:
В.Г.Михуткин

Выходит на русском  языке

image1.jpeg